СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2014 года                                  № 215/23

Об утверждении адресного перечня дорог городского округа Щербинка, подлежащих ремонту в 2015 год за счёт субсидий города Москвы

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения технического состояния многоквартирных домов, создания благоприятных условий для жизни граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить адресный перечень дорог, подлежащих текущему ремонту в 2015 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.  Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
[bookmark: _GoBack]4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря

2014 года

№ 215

/

23

Об

утверждении

адресн

ого

перечня

дорог

городского

округа

Щербинка

,

подлежащих ремонту в

2015

год за

счёт

су

бсидий города

Москвы

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения

технического

состояния многоквартирных

домов, создания благоприятных условий для жизни

граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06

.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь

Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Утвердить адресный

перечень

дорог

, подлежащих

текущему

ремонту

в

2015 году

согласно приложению

к настоящему решению.

2.

Опубликовать настоящее

р

ешение в газете

«

Щербинские вести

» и на официальном сайте

Администр

ации городского округа Щербинка.

3

.

Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации

городского округа Щербинка А.А. Кононова.

4

.

Контроль за исполнением настоящего решения возло

жить на Главу городского округа

Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от 16 декабря   2014 года                                     № 215 / 23     Об  утверждении   адресн ого   перечня   дорог  городского   округа   Щербинка ,   подлежащих ремонту в  2015   год за  счёт   су бсидий города  Москвы       В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере улучшения  технического  состояния многоквартирных   домов, создания благоприятных условий для жизни  граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06 .10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь  Уставом городского округа Щербинка,     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:     1.   Утвердить адресный   перечень  дорог , подлежащих  текущему   ремонту   в   2015 году   согласно приложению   к настоящему решению.   2.   Опубликовать настоящее  р ешение в газете  « Щербинские вести » и на официальном сайте  Администр ации городского округа Щербинка.   3 .   Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации  городского округа Щербинка А.А. Кононова.   4 .   Контроль за исполнением настоящего решения возло жить на Главу городского округа  Щербинка А.В. Цыганкова.       Глава городского округа Щербинка                                     А.В. Цыганков